
č. položky NÁZEV
Tvarové řešení - ilustrační výkres nebo vyobrazení (není 

závaznou technickou specifikací předmětu Zakázky)

Technická specifikace předmětu Zakázky - typologie materiálového složení a provedení - 

požadované parametry:

Rozměry

š × h × v (mm)
MJ 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP

CELKEM 

ks

cena za 1 kus v Kč 

bez DPH

cena celkem bez 

DPH v Kč
DPH v %

cena celkem 

včetně DPH v Kč

1 pracovní stůl

Pracovní stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, 

zakončené ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní 

celokovové čtyřnohé (nohy umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40×40 mm 

spojené kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových 

nohou s kovovými luby tvoří samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomocí 

rozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na straně boku stolu spojeny 

v rozích svarem a tvoří tak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy jsou propojeny 

dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat rektifikaci 

minimálně o 15 mm, pro vyrovnání případných nerovností podlahy, stolové desky 

opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a 

demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, stoly budou řešit vedení 

kabeláže ocelovým kanálem a průchod kabeláže průchodkou nad desku stolu, barevnosti 

podnože RAL 9006, barevnost lamina - dřevodekor bříza

1600 × 800 × 750

ks 4 2 14 20 6 224,00 Kč 124 480,00 Kč 21,00% 150 620,80 Kč

2 odkládací stůl

Pracovní stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, 

zakončené ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní 

celokovové čtyřnohé (nohy umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40×40 mm 

spojené kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových 

nohou s kovovými luby tvoří samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomocí 

rozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na straně boku stolu spojeny 

v rozích svarem a tvoří tak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy jsou propojeny 

dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat rektifikaci 

minimálně o 15 mm, pro vyrovnání případných nerovností podlahy, stolové desky 

opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a 

demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, stoly budou řešit vedení 

kabeláže ocelovým kanálem a průchod kabeláže průchodkou nad desku stolu, barevnosti 

podnože RAL 9006, barevnost lamina - dřevodekor bříza

800 × 800 × 1150

ks 4 4 4 584,00 Kč 18 336,00 Kč 21,00% 22 186,56 Kč

3 kontejner

Kancelářský kontejner - lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle 

minimálně 25 mm opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm. Čela zásuvek v 

provedení LTD, po celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami. Centrální zamykání 

s blokací zásuvek - systém stop kontrol a dotahem zásuvek. Kontejner obsahuje celkem 4 

zásuvky, z toho horní má výbavu jako tužkovnice, zásuvky plastové, výsuvy zásuvek skryté 

ložiskové, uzavřené min. 75% vysunutí. Brzděná kolečka zamezující nežádoucímu pohybu 

kontejneru, úchytky kovové s roztečí 128 mm. Materiálové provedení - lamino - 

barevnost bříza

430 × 600 × 580

ks 4 2 20 26 4 232,00 Kč 110 032,00 Kč 21,00% 133 138,72 Kč

4 regál na šanony

Skříň 5OH kombinovaná, dole 2OH dvířka, nahoře otevřená, úhel otevření dveří min. 110 

st, materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástí 

konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycí a soklová deska, půda, plné dveře po 

celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, 

skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a 

dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, 

skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových 

stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu 

s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, 

což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude 

umožňovat výškovou přestavitelnost čtyř polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé 

délce vnitřku boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky 

kovové  s roztečí 128 mm, skříně jsou uzamykatelné zámkem. Barevnost lamina - 

dřevodekor bříza

800 × 400 × 1850

ks 4 4 4 845,00 Kč 19 380,00 Kč 21,00% 23 449,80 Kč

5 skříňky horní

Skříň otevřená - nástavec, materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle 

minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycí a soklová 

deska, půda,police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň 

musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá 

životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň 

má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, 

záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost čtyř polic 

s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku. Barevnost lamina - dřevodekor bříza

800 × 400 × 700

ks 4 12 16 1 991,00 Kč 31 856,00 Kč 21,00% 38 545,76 Kč

Technické podmínky dle § 37 odst. 2 písm. b) Zákona vymezující předmět Zakázky

příloha č. 2 - Rozpočet - Soupis dodávek a prací pro část 3. zakázky - Vybavení interiéru, včetně technické specifikace



6 pracovní židle

Pracovní otočná kancelářská židle s podhlavníkem na 5-ti ramenném černém kříži. 

Synchronní mechanika s aretací v 5-ti polohách s automatickým nastavením tuhosti a s 

horizontálním posuvem sedáku. Plynulé nastavení protitlaku zádové opěry. Plynový píst 

pro výškové nastavení. Sedák ergonomicky tvarovaný, čalouněný, po bocích a zezadu 

prošitý, zpředu ohnutý dolu. Sedák je pro zvýšení nosnosti a odolnosti vyztužen 

devítivrstvou překližkou. Sedák je vyplněný injektovanou pěnou s tvarovou pamětí, 

zajišťující ergonomické a komfortní sezení. Sedák je zespodu čalouněný technickou 

tkaninou. Záda plastový rám hranatého tvaru zezadu s výztuhou ve tvaru Y čalouněný 

síťovinou v černé barvě. Záda výškově stavitelné ve zvolené poloze zajištěná zámkem. 

Samostatně výškově stavitelná bederní opěrka. 3D výškově stavitelné područky se 

zámkem (horizontální nastavení dopředu, dozadu a do stran s uzamčením ve zvolené 

poloze) s polyuretanovým měkčeným povrchem. Sedák šířka sedáku 510 mm, hloubka 

500 mm. Opěrák šířka 460 mm, výška nastavení 580-630 mm od sedací plochy. Kříž 

hranatého tvaru černý nylonový Ø 640 mm s kovovou vložkou pro uchycení pístu, 

kolečka na tvrdý povrch. Podhlavník 3D stavitelný síťovaný černý. Potah sedáku  vysoce 

odolný proti oděru (150.000 Martindale), stálobarevnost skupina 6, stálost při tření 4-5, 

gramáž 250 g/m², složení 100% polyester, odolnost proti ohni BS EN 1021 -1,2:2006, CRIB 

5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013, výběr z min. 15 barev. 

K výrobku nutno doložit následující certifikáty od akretidované zkušebny: 

- shodu vlastností s ČSN EN 1335-1:2000,ČSN EN 1335-2:2009 

- nosnost 150 kg.

690 x 640 x 1190 - 1310

výška sedáku 420-540 mm

ks 4 3 2 12 21 5 585,00 Kč 117 285,00 Kč 21,00% 141 914,85 Kč

7 šatní skříňka

Skříň dveřová šatní, úhel otevření dveří min. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, 

materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástí 

konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycí a soklová deska, půda, plné dveře po 

celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, 

skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a 

dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, 

skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových 

stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu 

s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, 

což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude 

umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce 

vnitřku boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové 

s roztečí 128 mm, skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem, skříň je vybavena třemi 

háčkyí a dvěmi policemi. Barevnost lamina - dřevodekor bříza

400 × 400 × 1850

ks 3 13 16 3 543,00 Kč 56 688,00 Kč 21,00% 68 592,48 Kč

8 odkládací stolek

Pracovní stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, 

zakončené ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní 

celokovové čtyřnohé (nohy umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40×40 mm 

spojené kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových 

nohou s kovovými luby tvoří samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomocí 

rozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na straně boku stolu spojeny 

v rozích svarem a tvoří tak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy jsou propojeny 

dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat rektifikaci 

minimálně o 15 mm, pro vyrovnání případných nerovností podlahy, stolové desky 

opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a 

demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, barevnosti podnože RAL 9006, 

barevnost lamina - dřevodekor bříza

800 × 600 × 800

ks 3 3 4 134,00 Kč 12 402,00 Kč 21,00% 15 006,42 Kč

9 věšáková stěna

Věšáková stěna - deska LTD 18 mm, po obvodu hrana ABS 2 mm, 40 kovových háčků, 

kotveno do stěny, včetně kování k ukotvení, barevnost lamina - bříza

4000x1820

ks 1 1 9 268,00 Kč 9 268,00 Kč 21,00% 11 214,28 Kč

10 šatní boxy

Skříň kovová na soklu s osmi uzamykatelnými schránkami. Šířka každého oddělení 400 

mm, každá schránka má samostatný zámek a rámeček pro popisovací štítek, masívní 

svařovaná konstrukce skříně  z ocelového plechu 0,7 mm, jednobodové uzamykání 

cylindrickým zámkem se 2 klíči, výztuha dveří pro zvýšenou odolnost, korpus barevnost 

šedá, barevnost dvířek výběr z min pěti barev.

800 × 500 × 1850

ks 9 9 7 132,00 Kč 64 188,00 Kč 21,00% 77 667,48 Kč

11 šatní boxy

Skříň kovová na soklu s čtyřmi uzamykatelnými schránkami. Šířka každého oddělení 300 

mm, každá schránka má samostatný zámek a rámeček pro popisovací štítek, masívní 

svařovaná konstrukce skříně  z ocelového plechu 0,7 mm, jednobodové uzamykání 

cylindrickým zámkem se 2 klíči, výztuha dveří pro zvýšenou odolnost, v horní části 

každého oddělení je polička a tyč se třemi plastovými posuvnými háčky, korpus barevnost 

šedá, barevnost dvířek výběr z min pěti barev.

600 × 500 × 1850

ks 6 6 5 445,00 Kč 32 670,00 Kč 21,00% 39 530,70 Kč



12 šatní boxy

Skříň kovová na soklu s dvěmi uzamykatelnými schránkami. Šířka každého oddělení 300 

mm, každá schránka má samostatný zámek a rámeček pro popisovací štítek, masívní 

svařovaná konstrukce skříně  z ocelového plechu 0,7 mm, jednobodové uzamykání 

cylindrickým zámkem se 2 klíči, výztuha dveří pro zvýšenou odolnost, korpus barevnost 

šedá, barevnost dvířek výběr z min pěti barev.

600 × 500 × 1850

ks 6 6 4 074,00 Kč 24 444,00 Kč 21,00% 29 577,24 Kč

13 židle kavárenská

Celodřevěná židle - křesílko, podnož čtyřnohá, nohy kruhový profil, směrem dolů se 

zužující umístěné našikmo, sedák ergonomicky tvarovaná překližka zepředu zahnutá 

směrem dolů, opěrák a područky spojené dohronmady tvořené pruhy ohnuté překližky, 

dva vodorovné pruhy, jeden nahoře a druhý uprostřed opěráku a područek spojená 

svislými šesti pruhy končícími pod sedákem. Pruhy musí být velmi subtilní, široké v 

rozmezí 40-50 mm. Celá konstrukce je spojena a ztužena pod sedákem umístěným 

celomasivním rámem. Nikde nejsou viditelné spojovací prvky (šrouby a pod.). Velmi 

subtilní, ale přitom odolné provedení. Tvar dle vyobrazení. Materiál bříza, nebo dub 

povrchová úprava povinný výběr transparentní lak, moření černá a bílá.

575 x 495 x 755

ks 21 21 9 437,00 Kč 198 177,00 Kč 21,00% 239 794,17 Kč

14 podsedák

Samostatný snímatelný podsedák k položce kavárenská, upevněný k sedáku tak, aby šel 

snadno sejmout, ale při používání držel na místě, výplň pěna, čalouněno látkou  vysoce 

odolnou proti oděru (minimálně 150.000 Martindale), stálobarevnost skupina 6, stálost 

při tření 4-5, gramáž minimálně 250 g/m2, složení 100% polyester, odolnost proti ohni BS 

EN 1021 -1,2:2006, výběr minimálně z 10 barev.

rozměr a tvar dle sedáku 

předešlé položky

ks 25 25 640,00 Kč 16 000,00 Kč 21,00% 19 360,00 Kč

15 lavice

Lavice atypická čalouněná, průběžná lavice skládající se z jednotlivých segmentů, 

mohutný sedák o výšce nad soklem min 200 mm, opěrák tvarovaný, nahoře zaoblený, 

mírně sešikmený, vnitřní konstrukce masivní dřevo, překližka, DTD, řezané pěny, sokl LTD 

černá. Čalounění látkou  vysoce odolný proti oděru (minimálně 150.000 Martindale), 

stálobarevnost skupina 6, stálost při tření 4-5, gramáž minimálně 250 g/m2, složení 100% 

polyester, odolnost proti ohni BS EN 1021 -1,2:2006, výběr minimálně z 10 barev. 

6400 x 700 x 800   

výška sedu 450 mm 

délku nutno upravit po 

zaměření

ks 1 1 51 829,00 Kč 51 829,00 Kč 21,00% 62 713,09 Kč

16 stolek kavárenský

Stůl  - desky stolů jsou navrženy v materiálu kompaktní laminát o minimální tloušťce 10 

mm. Podnoží stolu bude robustní celokovové tvořené čtvercovou ocelovou plochou 

základnouo rozměru min. 400×400 mm  a čtvercovým profilem 80x80 mm nahoře 

opatřeno litinovým křížem pro montáž desky o minimální hmotnosti 17 kg, stolové desky 

opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a 

demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu. Barevnosti podnože černá, 

deska barevnost lomená bílá RAL 9016 

700 x 700 x 750   

ks 13 13 5 262,00 Kč 68 406,00 Kč 21,00% 82 771,26 Kč

17 prezentační police

Prezentační police pro noviny a časopisy, rozměr 4000 mm složen ze 4 ks dl. 1000 mm, 

výška 200 mm. Úložná kapsa z plexi opál 4 mm, horní opěra ocel průměr 8 mm bíle 

lakovaná, deska LTD 18 mm, hrana ABS min. 2 mm, barevnost lomená bílá RAL 9016 

4000 x 200

ks 3 3 5 732,00 Kč 17 196,00 Kč 21,00% 20 807,16 Kč

18 stohovatelná židle

Stohovatelná židle na čtyřech nohách bez područek, skládající se z kovového svařovaného 

rámu, samostatného kompozitního sedáku a opěráku. Hmotnost max. 4,3 kg pro snadnou 

manipulaci. Rám: kovový subtilní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli – profil trubka o 

průměru maximálně 16 mm, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, napojení 

sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků (v ploše 

sedáku nejsou žádné spojovací prvky, opěrák je nasazen na trubku tak, že se trubka v 

místě napojení zužuje a opěrák ji obepíná z obou stran). Sedák a opěrák o síle maximálně 

10 mm, ergonomicky tvarovaný (sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, 

podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák uprostřed prohnutý) z polyamidu zesíleného 

skelným vláknem. Vysoká odolnost a pevnost je zajištěna kompozitem skelných vláken a 

polyamidu. Stohovatelnost - požadavek na stohování bez doteku sedáku a rámů, ochrana 

rámu proti oděru při stohování. Minimální stohovatelnost 15 ks židlí. Subtillní zádová 

opěrka o výška 145 mm. Nosnost min. 160 kg. Nohy s kluzákem pro snadný posun po 

podlahové krytině. Sedák je od rámu oddělen silentbloky pro snížení přenosu hluku. 

Povinný výběr barevnosti sedáku a opěráku min. z  možností  bílá, černá, šedá, povrchová 

úprava rámu povinný výběr chrom, prášková barva černá, bílá.

Tvar opěradla a sedadla a celkový vzhled židle dle vyobrazení.

K výrobku nutno doložit následující certifikáty od akretidované zkušebny: 

- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

- nosnost minimálně 160 kg

470 x 490 x 760   

výška sedu 450 mm

ks 70 70 2 646,00 Kč 185 220,00 Kč 21,00% 224 116,20 Kč



19
stohovatelná židle s 

područkami

Stohovatelná židle na čtyřech nohách s područkami, skládající se z kovového svařovaného 

rámu, samostatného kompozitního sedáku, opěráku a područek. Hmotnost max. 5 kg pro 

snadnou manipulaci. Rám: kovový subtilní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli – profil trubka 

o průměru maximálně 16 mm, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, napojení 

sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků (v ploše 

sedáku nejsou žádné spojovací prvky, opěrák je nasazen na trubku tak, že se trubka v 

místě napojení zužuje a opěrák ji obepíná z obou stran). Sedák a opěrák o síle maximálně 

10 mm, ergonomicky tvarovaný (sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, 

podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák uprostřed prohnutý) z polyamidu zesíleného 

skelným vláknem,  područky délky 200 mm, napojeny v horní části na ocelovou 

konstrukci opěráku, nosná část ocelová trubka, na ní top z kompozitu. Vysoká odolnost a 

pevnost je zajištěna kompozitem skelných vláken a polyamidu. Stohovatelnost - 

požadavek na stohování bez doteku sedáku a rámů, ochrana rámu proti oděru při 

stohování. Minimální stohovatelnost 15 ks židlí. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm. 

Nosnost min. 160 kg. Nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině. Sedák je 

od rámu oddělen silentbloky pro snížení přenosu hluku. Povinný výběr barevnosti sedáku 

a opěráku min. z  možností  bílá, černá, šedá, povrchová úprava rámu povinný výběr 

chrom, prášková barva černá, bílá.

Tvar opěradla a sedadla a celkový vzhled židle dle vyobrazení.

K výrobku nutno doložit následující certifikáty od akretidované zkušebny: 

- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

- nosnost minimálně 160 kg

560 x 490 x 760

výška sedáku 450

ks 30 30 3 415,00 Kč 102 450,00 Kč 21,00% 123 964,50 Kč

20 transportní vozík

Transportní vozík na konferenční židle, určeno a optimalizováno pro výše uvedené židle, 

černý kovový trubkový rám skládající se z rámu s kolečky a na šikmo umístěného rámu 

s rukojetí, na kterou se umisťují židle, otočná kolečka, dvě brzděná, pro minimálně 15 

kusů židlí

1160 x 490 x 1330

2 2 9 646,00 Kč 19 292,00 Kč 21,00% 23 343,32 Kč

21 skládací pódium

Mobilní pódium o rozměru 6 x 2 m skládající se z modulů o rozměru 100 x100 x 9 cm. 

Jednotlivé moduly podia jsou tvořeny profilovaným rámem z eloxovaného hliníku, deska 

z překližky odolná proti povětrnostním vlivům, nášlapná plocha má vysoce odolnou 

protiskluzovou a vodovzdornou úpravu. Ty je pak možno skládat do různých tvarů a 

velikostí. Doplněno o pódiové nohy o výšce 60 cm, průřez 50 až 60 mm, tloušťka stěny 

min. 2,5 mm a pódiové schůdky pro výšku 60 cm šíře min 75 cm.. Včetně potřebného 

montážního materiálu.

Min. zatížení: 750 kg/m²

ks 1 1 137 974,00 Kč 137 974,00 Kč 21,00% 166 948,54 Kč

22 transportní vozík

Transportní vozík na pódiové desky rozměr 100x100cm, povrch podesty černá rýhovaná 

guma, rám ocel, černá prášková barva, odnímatelné zábradlí, kolečka

1 1 19 591,00 Kč 19 591,00 Kč 21,00% 23 705,11 Kč

23 konferenční polokřeslo

Křeslo skořepina, dřevěná buková lamela, uvnitř celočalouněná  včetně područek, sedací 

část ve tvaru U, na ni navazuje opěráková část také ve tvaru U je uložena horizontálně a v 

místě područek napojena přeplátováním, podnož dřevěné, dolu se zužující nohy kulatého 

profilu masivní buk, napojeny k sedáku přes kovovou základnu ve tvaru X s trubkovými 

úchyty pro nohy. Čalounění látkou  vysoce odolný proti oděru (minimálně 150.000 

Martindale), stálobarevnost skupina 6, stálost při tření 4-5, gramáž minimálně 250 g/m2, 

složení 100% polyester, odolnost proti ohni BS EN 1021 -1,2:2006, výběr minimálně z 10 

barev, musí obsahovat žlutou. Barevnost kovové základny: černá, šedá, bílá. Barevnost 

dřevěných částí povrchová úprava povinný výběr transparentní lak, moření černá a bílá.

590 x 550 x 770   

výška sedu 450 mm

ks 2 4 4 4 14 7 965,00 Kč 111 510,00 Kč 21,00% 134 927,10 Kč

24 konferenční stolek

Stůl konferenční kruhový -  desky stolů jsou navrženy v materiálu deska stolku je navržena 

v materiálu LTD minimální tloušťky min. 18 mm, zakončené ABS hranou tloušťky 

minimálně 2 mm. Podnoží stolu bude robustní celokovové tvořené rovným talířem o 

průměru 400 – 500 mm a trubkou o průměru 76 mm nahoře opatřeno litinovým křížem 

pro montáž desky o minimální hmotnosti 14 kg, stolové desky opatřeny kovovými 

závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez 

znehodnocení nebo opotřebení desky stolu. Barevnosti podnože černá, deska barevnost 

lamina - žlutá NCS S 0560-Y10R, Pantone 136 C např. dekor 0134 BS

Ø 550 × 550

ks 1 2 2 2 7 2 716,00 Kč 19 012,00 Kč 21,00% 23 004,52 Kč



25 pracovní stůl

Lehký skládací stůl s kovovým skládacím podnožím. Kovové podnoží tvaru obráceného 

písmene U - chromová trubka o průměru max. 30 mm v rozích spojená svarem na pokos, 

uchycení nohou k desce držáky šedý plast RAL 7047 v obdobné barevnosti jako deska, 

fixace podnoží v rozloženém stavu pomocí pružného plechu zafrézovaného v desce, 

kluzáky kupolovitý tvar, na jedné straně stolu kluzáky vybaveny malými kolečky pro 

snadné přesouvání stolů v rozloženém stavu (stůl lze z jedné strany nadzvihnout a pak ho 

lze snadno převézt po kolečkách). Pracovní deska z MDF tl. 22 mm s laminátem, dekor 

bílo-šedá (NCS 1201-G91Y), rovná hrana ABS min 2 mm.

1200 x 700 x 720

ks 10 10 9 220,00 Kč 92 200,00 Kč 21,00% 111 562,00 Kč

26
vozík pro přepravu skládacích 

stolů

Transportní vozík na konferenční stoly, určeno a optimalizováno pro skládací stoly 

položku předchozí položku, černý kovový trubkový rám skládající se z rámu s kolečky a 

rámu s rukojetí, otočná kolečka, dvě brzděná, pro minimálně 10 kusů stolů

1430 x 490 x 1540

ks 1 1 13 302,00 Kč 13 302,00 Kč 21,00% 16 095,42 Kč

27 Skříň na notebooky

Skříň na notebooky, 20 oddílů, pro bezpečné ukládání notebooků na veřejných místech, 

vhodné pro notebooky do 17'', Stabilní svařovaný ocelový korpus (0,7 mm) s kvalitním 

práškovým vypalovaným lakem.

Zamykání cylindrickými zámky, 2 klíče pro každý zámek. Jednotlivé přihrádky mají různé 

klíče. Jedna hlavní přihrádka otevírá všechny přihrádky.

Na zadní straně je každá přihrádka opatřena kabelovou průchodkou a větracími otvory.

Vnitřní rozměry jednotlivé přihrádky: výška x šířka x hloubka 136 x 270 x 460 mm.

Barevnost světle šedá RAL 7035

782 × 500 × 1900

ks 1 1 13 780,00 Kč 13 780,00 Kč 21,00% 16 673,80 Kč

28 stolička

Stolička z ohýbané překližky, tavarovaná z jednoho kusu, tvar dle vyobrazení, nosnost min 

120 kg, lakovaná, barevnost žlutá NCS S 0560-Y10R, Pantone 136 C  

500 x 320 x 445   

ks 8 8 1 757,00 Kč 14 056,00 Kč 21,00% 17 007,76 Kč

29 čtenářská židle

Stohovatelná židle na čtyřech nohách bez područek, skládající se z kovového svařovaného 

rámu, samostatného kompozitního sedáku a opěráku. Hmotnost max. 4,3 kg pro snadnou 

manipulaci. Rám: kovový subtilní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli – profil trubka o 

průměru maximálně 16 mm, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, napojení 

sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků (v ploše 

sedáku nejsou žádné spojovací prvky, opěrák je nasazen na trubku tak, že se trubka v 

místě napojení zužuje a opěrák ji obepíná z obou stran). Sedák a opěrák o síle maximálně 

10 mm, ergonomicky tvarovaný (sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, 

podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák uprostřed prohnutý) z polyamidu zesíleného 

skelným vláknem. Vysoká odolnost a pevnost je zajištěna kompozitem skelných vláken a 

polyamidu. Stohovatelnost - požadavek na stohování bez doteku sedáku a rámů, ochrana 

rámu proti oděru při stohování. Minimální stohovatelnost 15 ks židlí. Subtillní zádová 

opěrka o výška 145 mm. Nosnost min. 160 kg. Nohy s kluzákem pro snadný posun po 

podlahové krytině. Sedák je od rámu oddělen silentbloky pro snížení přenosu hluku. 

Povinný výběr barevnosti sedáku a opěráku min. z  možností  bílá, černá, šedá, povrchová 

úprava rámu povinný výběr chrom, prášková barva černá, bílá.

Tvar opěradla a sedadla a celkový vzhled židle dle vyobrazení.

K výrobku nutno doložit následující certifikáty od akretidované zkušebny: 

- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

- nosnost minimálně 160 kg

470 x 490 x 760   

výška sedu 450 mm

ks 16 20 36 2 646,00 Kč 95 256,00 Kč 21,00% 115 259,76 Kč

30 výpůjční pult

Výpuční pult, skládající se ze dvou stolů 200 x 80 cm a přídavného rohového stolku - 

policové skříňky o velikosti 800 x 30 cm, deska pultu je navržena v materiálu LTD 

minimální tloušťky min. 25 mm, zakončené ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm. 

Podnoží stolu bude panelové, vyrobené z LTD minimální tloušťky 18 mm. Zpředu bude 

umístěn čelní panel na celou výšku i šířku pultu. Přídavná skříňka bude obsahovat dvě 

přestavitelné police. Stoly budou řešit vedení kabeláže ocelovým kanálem a průchod 

kabelážečtyřmi průchodkami nad desku stolu, Pult bude umožňovat rektifikaci minimálně 

o 15 mm, pro vyrovnání případných nerovností podlahy. Barevnosti lamina - stolová 

deska barevnost lomená bílá RAL 9016, hrany a korpusy White North Wood 8508.

4000 x 800 x 800 + 

800 x 300 x 800

ks 2 2 19 756,00 Kč 39 512,00 Kč 21,00% 47 809,52 Kč



32 kontejner

Kancelářský kontejner - lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle 

minimálně 25 mm opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm. Čela zásuvek v 

provedení LTD, po celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami. Centrální zamykání 

s blokací zásuvek - systém stop kontrol a dotahem zásuvek. Kontejner obsahuje celkem 4 

zásuvky, z toho horní má výbavu jako tužkovnice, zásuvky plastové, výsuvy zásuvek skryté 

ložiskové, uzavřené min. 75% vysunutí. Brzděná kolečka zamezující nežádoucímu pohybu 

kontejneru, úchytky kovové s roztečí 128 mm. Materiálové provedení - lamino - 

barevnost White North Wood 8508, 

430 × 600 × 580

ks 4 4 4 232,00 Kč 16 928,00 Kč 21,00% 20 482,88 Kč

33
sedací nábytek                            

pro teenagery

Dynamická stolička, tvar komolého kuželu, nahoře i dole zaoblená, vyvážená tak, že při 

mírném zatlačení se otočí dozadu, ale znovu se napraví z úhlu až 50 ° od 

svislice. Podporuje svým pohybem zdravé sezení. Celočalouněná trojrozměrnou látkou, 

výběr z min. deseti barev, duté tělo vyrobené z EPP (expandovaný polypropylen) s víkem 

opatřeným řezanou pěnou slouží jako sedadlo. Podstavec vyrobený z černého 

protiskluzového plastu s integrovanými ocelovými závažími. Vybaveno opruhem s 

úchytem pro snadné přenášení. Hmotnost max 4,5 kg, 

320 x 320 x 670

8 8 5 278,00 Kč 42 224,00 Kč 21,00% 51 091,04 Kč

34
sedací nábytek                            

pro teenagery

Sedák vtvarovaný do tvaru puzzle, vnitřní struktura je vyrobena z polyuretanové pěny na 

kterou jsou stříkáním naneseny tři vrstvy polyuretanového povlaku, poslední je 

probarvená. Velmi odolné provedení, vhodné i pro venkovní užití, omyvatelný. Jednotlivé 

díly lze do sebe zasouvat a tak spojovat. Výběr barev min z deseti barev.

400 x 680 x 400   

8 8 11 139,00 Kč 89 112,00 Kč 21,00% 107 825,52 Kč

35 dětská židle

Plastová dětská židle, tvarovaný odlitek z jednoho kusu, spojený sedák, opěrák, podnož, 

tvar dle vyobrazení, výběr min z 8 barev

320 x 400 x 570   

výška sedu 290 mm

ks 6 6 1 007,00 Kč 6 042,00 Kč 21,00% 7 310,82 Kč

36 skříňky spodní

Skříň dveřová 2OH, úhel otevření dveří min. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, materiál 

LTD tloušťky 18 mm, naložená půda, dno o síle minimálně 25 mm, půda, plné dveře po 

celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, 

skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a 

dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, 

skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových 

stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu 

s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, 

což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude 

umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce 

vnitřku boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové 

s roztečí 128 mm, skříně jsou uzamykatelné zámkem. Barevnost lamina - dřevodekor 

bříza

800 × 400 × 750

ks 15 15 3 030,00 Kč 45 450,00 Kč 21,00% 54 994,50 Kč

37 stojanový věšák

volně stojící věšák, stabilní kovová konstrukce, držák na deštníky, materiál: ocelové 

trubky ukončené koncovkami, povrchová úprava je provedena práškovým lakováním v 

barvě stříbrné

350 × 350 × 1750

ks 3 3 1 251,00 Kč 3 753,00 Kč 21,00% 4 541,13 Kč

38 odkládací stůl

Stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené ABS 

hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní celokovové čtyřnohé 

(nohy umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40×40 mm spojené kovovými luby 

s povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových nohou s kovovými luby tvoří 

samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomocí rozebíratelných konstrukčních 

spojů, vždy dvě nohy jsou na straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvoří tak rám ve 

tvaru obráceného U, tyto dva rámy jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, 

jako nohy, stoly budou umožňovat rektifikaci minimálně o 15 mm, pro vyrovnání 

případných nerovností podlahy, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi 

pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo 

opotřebení desky stolu, stoly budou řešit vedení kabeláže ocelovým kanálem a průchod 

kabeláže průchodkou nad desku stolu, barevnosti podnože RAL 9006, barevnost lamina - 

dřevodekor bříza

1600 × 800 × 1150

ks 1 1 6 767,00 Kč 6 767,00 Kč 21,00% 8 188,07 Kč

39 jednací stůl

Stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené ABS 

hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní celokovové čtyřnohé 

(nohy umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40×40 mm spojené kovovými luby 

s povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových nohou s kovovými luby tvoří 

samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomocí rozebíratelných konstrukčních 

spojů, vždy dvě nohy jsou na straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvoří tak rám ve 

tvaru obráceného U, tyto dva rámy jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, 

jako nohy, stoly budou umožňovat rektifikaci minimálně o 15 mm, pro vyrovnání 

případných nerovností podlahy, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi 

pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo 

opotřebení desky stolu, barevnosti podnože RAL 9006, barevnost lamina - dřevodekor 

bříza

800 × 800 × 750

ks 4 4 4 383,00 Kč 17 532,00 Kč 21,00% 21 213,72 Kč



40 rozkládací pohovka

3-místná rozkládací pohovka s područkami,, strohý severský design, kostra materiál 

dřevo, DTD, překližka, polyuretanové pěny, potah látka 100% polyester, odolnost proti 

prodření min 50 tis. cyklů, délka ložné plochy min. 190 cm, šířka min. 120 cm, výběr barev 

dle nabídky výrobce

2080 × 880 × 820

rozměry se mohou lišit o  5% 

ks 1 1 11 085,00 Kč 11 085,00 Kč 21,00% 13 412,85 Kč

41 skříň 

Kancelářská skříň zavřená dvoudveřová policová 5OH + nástavec dvoudveřový, úhel 

otevření dveří min. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, materiál LTD tloušťky 18 mm, 

naložená půda, dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, nebo 

samostatně jako krycí a soklová deska, police o síle min 25 mm, půda, plné dveře po 

celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, 

skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a 

dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, 

skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových 

stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu 

s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, 

což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce. Skříň bude 

umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce 

vnitřku boku. Uvnitř skříně je mezistěna na plnou výšku. Bude použito značkového kování 

firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm, skříně jsou uzamykatelné 

třícestným zámkem. Materiálové provedení - lamino  - barevnost lamina - dřevodekor 

bříza

1000 × 400 × 2300

ks 2 2 9 730,00 Kč 19 460,00 Kč 21,00% 23 546,60 Kč

42 skříň vestavěná

Kancelářská skříň zavřená čtyřdveřová policová 5OH + nástavec čtyřdveřový, úhel 

otevření dveří min. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, materiál LTD tloušťky 18 mm, 

naložená půda, dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, nebo 

samostatně jako krycí a soklová deska, police o síle min 25 mm, půda, plné dveře po 

celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, 

skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a 

dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, 

skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových 

stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu 

s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, 

což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce. Skříň bude 

umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce 

vnitřku boku. Uvnitř skříně jsou mezistěny na plnou výšku. Bude použito značkového 

kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm, skříně jsou 

uzamykatelné třícestným zámkem. Skříň bude dolištována do výklenku, nutno doměřit. 

Materiálové provedení - lamino  - barevnost lamina - dřevodekor bříza

2000 × 400 × 2300

ks 2 2 19 243,00 Kč 38 486,00 Kč 21,00% 46 568,06 Kč

43 jednací stůl

Stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené ABS 

hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní celokovové čtyřnohé 

(nohy umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40×40 mm spojené kovovými luby 

s povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových nohou s kovovými luby tvoří 

samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomocí rozebíratelných konstrukčních 

spojů, vždy dvě nohy jsou na straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvoří tak rám ve 

tvaru obráceného U, tyto dva rámy jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, 

jako nohy, stoly budou umožňovat rektifikaci minimálně o 15 mm, pro vyrovnání 

případných nerovností podlahy, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi 

pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo 

opotřebení desky stolu, barevnosti podnože RAL 9006, barevnost lamina - dřevodekor 

bříza

1400 × 700 × 750

ks 4 4 6 077,00 Kč 24 308,00 Kč 21,00% 29 412,68 Kč

44 lavice

šatní lavička, konstrukce z ocelových profilů, 4 nohy spojené trnoží, povrchová úprava 

práškovým lakem, Sedací plocha z laminované desky min tloušťky 25 mm,  s min. 2 mm 

ABS hranou. Délka 1500 mm. Barevnost lamina - dřevodekor bříza

1500 × 300 × 450

ks 1 1 4 744,00 Kč 4 744,00 Kč 21,00% 5 740,24 Kč

45 Stojací lampa -

Stojací lampa - kulatá základna o průměru 35 cm je vyrobena z mramoru v černé barvě. 

Rám svítidla o celkové výšce 2,25 m a délce 2 m je vyroben z kvalitního kovu s leskle 

černou povrchovou úpravou. Stínidlo o průměru 45 cm a výšce 20 cm je vyrobeno z černé 

tkaniny a osazeno paticí E27 o příkonu 1 x 60 W
ks 1 1 5 342,00 Kč 5 342,00 Kč 21,00% 6 463,82 Kč

Celková cena v Kč 

vč. DPH
2 622 100,25 KčCelková Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 167 025,00 Kč


		2021-11-01T10:18:02+0100
	Ing. Jan Sova


		2021-11-02T14:00:12+0100
	Mgr. Gabriela Jarkulišová




